ecuatoriana, con cédula de ciudadanía + 0900902636, a favor de la 

cesionaria PLANTYAGUA S.A., compañía anónima ecuatoriana, con RUC 

4 0991247033001, transferencia efectuada el día de hoy, 30 de Abril de 

2.009, que queda anotada en el Libro de Acciones y Accionistas, de foja + 
3, en esa misma fecha: 

QUINCE MIL SEISCIENTAS VEINTICINCO (15.625) ACCIONES 
nominativas, ordinarias, de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos 

de América, cada una, numeradas del + 31.251 al + 46.875, inclusive, 

representadas en el Título de Acciones +f 3. 

Atentamente, 

ROLALEX S.A. 

os Muñoz Insua